Jagdgesellschaft Buckow/ Mirkische Schweiz e.V.

Arbeitsplan 2023

Vorlage in der Mitgliederversammlung am 23.11.2022

25.

22,

18.

25.

01.

15.

06.

21.

28.

Januar
Februar
Mirz
Mirz
April
April
Mai

Juni

- 30 Juli

18:30 Uhr

19:00 Uhr

08:00Uhr

09:00 — 12:00 Uhr

18:30 Uhr

13:30 Uhr

14:00 Uhr

18:30 Uhr

18:30 Uhr

25. Oktober 18:30 Uhr

22. November 19:00 Uhr

Steffen Meissner
Vorsitzender der JG Buckow/ Méark. Schweiz

Vorstandssitzung Jagdgesellschaft
Mitgliederversammlung mit Kassierung Jj 2023
Mitgliederversammlung JV-Mol in Pritzhagen
Schieflen der JG Buckow in Falkenhagen
Jagerball der Jagdgesellschaft in Buckow
Pokalschieflen Jagdverband MOL in Falkenhagen
Landesjagertag und Delegiertenversammlung LJV
Vorstandssitzung Jagdgesellschaft

Waldsieversdorfer Jigerfest (10 jihriges Jubilium
JV-MOL)

Vorstandssitzung Jagdgesellschaft

Mitgliederversammlung

Bestitigt durch die Mitgliederversammlung am  23.11.2022



