Jagdgesellschaft Buckow/ Märkische Schweiz e.V.

Arbeitsplan 2023

Vorlage in der Mitgliederversammlung am 23.11.2022

25. Januar	18:30 Uhr	Vorstandssitzung Jagdgesellschaft
22. Februar	19:00 Uhr	Mitgliederversammlung mit Kassierung Jj 2023
18. März	08:00Uhr	Mitgliederversammlung JV-Mol in Pritzhagen
25. März	09:00 – 12:00 Uhr	Schießen der JG Buckow in Falkenhagen
01. April	18:30 Uhr	Jägerball der Jagdgesellschaft in Buckow
15. April	13:30 Uhr	Pokalschießen Jagdverband MOL in Falkenhagen
06. Mai	14:00 Uhr	Landesjägertag und Delegiertenversammlung LJV
21. Juni	18:30 Uhr	Vorstandssitzung Jagdgesellschaft
28 30 Juli	18:30 Uhr	Waldsieversdorfer Jägerfest (10 jähriges Jubiläum JV-MOL)
25. Oktober	18:30 Uhr	Vorstandssitzung Jagdgesellschaft
22. November 19:00 Uhr		Mitgliederversammlung

Steffen Meissner

Vorsitzender der JG Buckow/ Märk. Schweiz